
CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club Elite GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 1 5 7 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 SARAH POUPARD (4446999Q) ETRIER DU DAUPHINE QUETZAL DES SOURCES 7 7 1

2 JO ANN SCHIES (3553622X) C E  DE FARAMANS U'STONE DU GAS 6 6 1

3 ARMONY LICEN (2284573X) ECURIES DES COLLINES REZA DES LECHERES 5 5 1

3 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE VOLCAN DU MOLAY 5 5 1

3 LUDIVINE CELLIER (3128644Y) P C DES BRUYERES ALYZEE DU VALENTIER 1 4 5 2

6 OPHELIE BOILON (2310994R) JOUAULT EQUITATION VIVALDI DU LOZARD 4 4 1

7 CHARLENE GIBELIN (2181939C) ECURIES DE LA CITADELLE QUEBRIAC 3 3 1

7 LUCIE PRINCIC (2816499N) ECURIE SW TASMIME DU HEQUET 3 3 1

9 ANNE SOPHIE CHEVRIER (2435383C) JOUAULT EQUITATION LITTLE BOY DU COMTAL 2 2 1

10 ELENA THELEN (3292998X) ECURIE SW ARDENT COQUIN 0 0 1

10 LEA CASTELLANO (2140840K) JOUAULT EQUITATION PASO DE GIVRY 0 0 1

10 MAELYS DREVET (2168250Z) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TEYLOR DES DAMES 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 1 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 4 28 27 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 MARIE PASSIKETOPOULOS (2695139W) C E  DE FARAMANS AIYANNA DU LIEGE 25 21 46 2

2 SANDY SERNA (3547694L) C E  DU MOULIN RALIMAR 19 17 36 2

3 CLARA PELLETIER (3045451K) C E  DU MOULIN KALI DE MONTJOUX 31 31 1

4 SARAH POUPARD (4446999Q) ETRIER DU DAUPHINE QUETZAL DES SOURCES 30 30 1

5 LISA GRUBY MORET (2630273K) HARAS LA REBATIERE PLUME DE BLANCHIZET 29 29 1

6 PAULINE VACHER (3006602A) BLONDON CELIA ASTUCE 28 28 1

7 CINTHIA BERTHET (3205533J) C E  DU MOULIN MALIBU 27 27 1

8 MANON GARGAT (2444773H) LES ECURIES DE MONTCARRA ORCHYDEE DE PEYRUC 26 26 1

9 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 11 13 24 2

9 ANNE SOPHIE CHEVRIER (2435383C) JOUAULT EQUITATION LITTLE BOY DU COMTAL 24 24 1

9 LAETITIA HERNANDEZ (0133751D) ECURIES DES COLLINES PAMINA DE BAVAS 24 24 1

12 ARTHUR LAURENT (3626271A) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS QUEL IDEAL D'ARGUIN 23 23 1

12 BAPTISTE NERI (3528556W) ECURIE DU SERRE LORD DU BOURG 23 23 1

14 ELLEN FOUVET (2561403C) LE MANOIR - BRIE VIP DE BOISY 22 22 1

14 MARLENE LAUZIER (2207062E) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS LYNX DE COLONGE 22 22 1

16 FANNY LAGRANGE (2458264W) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS LEELOO DE MAROC 21 21 1

17 CAROLINE BIDART (5476802C) C E  DE FARAMANS VVALLABY DE BREVE 20 20 1

17 EMMA GUINET (2860249H) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS AVE LA GOUTELLE 20 20 1

19 CHARLENE GIBELIN (2181939C) ECURIES DE LA CITADELLE QUEBRIAC 18 18 1

19 LUCIE PRINCIC (2816499N) ECURIE SW TASMIME DU HEQUET 18 18 1

21 ARMONY LICEN (2284573X) ECURIES DES COLLINES REZA DES LECHERES 17 17 1

22 BAPTISTE SCHWENNINGER (3614973N) ECURIES DES COLLINES ALBANNE DES PARIS 16 16 1

22 CHARLINE GABILLON (2803399R) BLONDON CELIA URRICANE ELDROCOL 16 16 1

24 AURELIE ROMUALD (4158376H) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 15 15 1

24 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES TESSA DES PERRIERES 15 15 1

24 LUDIVINE CELLIER (3128644Y) P C DES BRUYERES ALYZEE DU VALENTIER 4 11 15 2

27 LAURA THIVOZ (3280030U) KARINE ZEHNDER - EQUITATION TOUNDRA DE MAI 14 14 1

28 MARINE GUINET (3498077A) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS VALDIVIA DU PRE 13 13 1

29 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION TITONERE BAS MORNAS 12 12 1

29 MORGANE MATERA (2855605U) ECURIE SW MOUSSE D'OR 12 12 1

31 LEA LUTTENBACHER (3018987F) ECURIES DE LA CITADELLE BEST OF ASTREE 10 10 1

31 MELISSA PUTOUD (2694548W) F E  LES CHEVALIERS BILBO D'ISA 10 10 1

33 MARIE SARAH CHALENCON (3402417L) ECURIES DE LA CITADELLE TOP OF THE MOON 9 9 1

33 VICTORIA PICOT GUERAUD (3316970R) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS PINOCCHIO 9 9 1

35 DELPHINE COLLIAT (2323522P) ECURIE SW ARDENT COQUIN 8 8 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 1 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 4 28 27 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

35 OPHELIE BOILON (2310994R) JOUAULT EQUITATION VIVALDI DU LOZARD 8 8 1

37 MARIE ANGE HEMOUR (2265910C) ECURIES DE LA CITADELLE VANYA 7 7 1

37 NAYA FLAHAUT (3455559J) ECURIE MARJORIE FLASSEUR AUSTRAL QUALITY 7 7 1

39 CORALIE GABILLON (2803402E) BLONDON CELIA VELDA ELDROCOL 6 6 1

39 MARLENE REYNAUD (3043169C) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS BUENAHIJA DE LOGUES 6 6 1

41 ANASTASIA SAVOYE (4023054X) HARAS DU BRIN D AMOUR SAINTE VICTOIRE 5 5 1

41 SVETLANA OZDOBA (2643645M) HARAS LA REBATIERE TAZ DEL LOBO 5 5 1

43 SABRINA MEZGHACHE (3563110Y) ECURIE DU SERRE UFANA DE BERTRANGE 4 4 1

44 BENEDICTE BESSON (5413765E) PONEY CLUB ATOUT CRIN TYPE TOP DE BISSIEUX 3 3 1

45 MATHILDE HERAUT (3061407C) P C DES BRUYERES ANTARES DU MAS 2 2 1

46 CHLOE ROCHETTE (2882951R) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 0 0 1

46 CLEMENT FRANCOU (3815695N) ECURIES DES COLLINES VANOISE DES LECHERES 0 0 1

46 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 0 0 1

46 LEA CASTELLANO (2140840K) JOUAULT EQUITATION PASO DE GIVRY 0 0 1

46 MAELYS DREVET (2168250Z) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TEYLOR DES DAMES 0 0 1

46 NICOLAS MONTAPERTO (4315602J) ETRIER DU DAUPHINE GARDENTO R 0 0 1

46 PAULINE VIROT (5830096B) PONEY CLUB ATOUT CRIN VEGUS DU SORNIN 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 15 53 59 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 JULIETTE COLLARD (3104431L) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 16 46 55 117 3

2 CLARA PELLETIER (3045451K) C E  DU MOULIN KALI DE MONTJOUX 47 58 105 2

3 SANDY SERNA (3547694L) C E  DU MOULIN RALIMAR 48 54 102 2

4 CINTHIA BERTHET (3205533J) C E  DU MOULIN EJAMELIA 44 51 95 2

5 PHILIPPE DUVERNEY (2056957L) JOUAULT EQUITATION NACRE DE BISSIEUX 50 44 94 2

6 ELISE VILLARD (3586139J) C E  DU MOULIN VIRIELLA 46 38 84 2

6 YVANA MIGAIRE (3619169L) C E  DU MOULIN MALIBU 37 47 84 2

8 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 11 32 22 65 3

9 CLOE ROCHAS (3553616W) C E  DE FARAMANS ALIXO 0 21 43 64 3

10 PAULINE VACHER (3006602A) BLONDON CELIA ASTUCE 62 62 1

11 OCEANE SERVIN (2335424Q) LE MANOIR - BRIE VERCELLY 60 60 1

12 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION PERLE 24 33 57 2

13 NICOLAS MONTAPERTO (4315602J) ETRIER DU DAUPHINE GARDENTO R 56 56 1

13 SVETLANA OZDOBA (2643645M) HARAS LA REBATIERE TAZ DEL LOBO 56 56 1

15 ALEXANE FROPPIER BASIN (3251860Y) HARAS LA REBATIERE UTAMARO DU PESCH 54 54 1

15 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 19 35 54 2

17 MANON GARGAT (2444773H) LES ECURIES DE MONTCARRA ORCHYDEE DE PEYRUC 53 53 1

18 CANDICE MARTIN (4040154F) HARAS LA REBATIERE RAFALE DE LA COTE 52 52 1

18 LEA PASCOU (3594735L) PONEY CLUB ATOUT CRIN PUISSANCE 14 38 52 2

18 MORGANE MATERA (2855605U) ECURIE SW MOUSSE D'OR 52 52 1

21 CHLOE ROCHETTE (2882951R) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 50 50 1

21 LORENE COLLARD (3104432K) PONEY CLUB ATOUT CRIN APPOLON 27 23 50 2

23 CECILE ROCHAS (3749199T) C E  DE FARAMANS VOLCAN 0 31 18 49 3

23 LISA GRUBY MORET (2630273K) HARAS LA REBATIERE PLUME DE BLANCHIZET 49 49 1

23 SANDRINE LATOUR (2180289F) C E  DE FARAMANS SPRINTER LUCERNAIS 49 49 1

26 AMANDINE CARRAZ BILLAT (4010173C) C E  DE FARAMANS SPRINTER LUCERNAIS 48 48 1

27 LONA POIROT (3746570U) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 45 45 1

28 LEA LUTTENBACHER (3018987F) ECURIES DE LA CITADELLE BEST OF ASTREE 43 43 1

29 FIONA CHAPUIS (3357249M) LES ECURIES DE MONTCARRA PARMITA DU CROZAIL 41 41 1

29 MARGAUX VIGNAT (3250028R) JOUAULT EQUITATION SPIROU DES COURS 41 41 1

31 BAPTISTE SCHWENNINGER (3614973N) ECURIES DES COLLINES ALBANNE DES PARIS 40 40 1

31 BRUNO BADIN (4020251C) LE MANOIR - BRIE POLYANE COURCELLE 40 40 1

33 ELYSE DURIF (2684341A) ECURIE MARJORIE FLASSEUR ARIA WEST 39 39 1

33 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION VICTOR 0 39 0 39 3

35 CAMILLE GEOFFROY (3226901T) C E  DE FARAMANS UNILOVE 0 18 19 37 3

35 ELORA JEANNE DELPORTE GLANDU (4272043J)F E  LES CHEVALIERS AKIRA DE LA VALLEE 37 37 1

37 JULIETTE VERRIER (3718248Y) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 36 36 1

37 MATHYS LESBRE (3919323M) ECURIES DES COLLINES TWIDDLE SUN FLIT 36 36 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 15 53 59 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

39 DELPHINE PAUWELS (1355750X) JOUAULT EQUITATION AUMALE D'ANTARES 35 35 1

40 MAEE MOREL (3422979L) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 34 34 1

40 MARIE SARAH CHALENCON (3402417L) ECURIES DE LA CITADELLE TOP OF THE MOON 34 34 1

42 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION RONCEVEAU 33 33 1

43 MARGOT COMMEAU (2756973F) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 32 32 1

44 SOPHIE GIRAUD CARRIER (3311317K) ETRIER DU DAUPHINE SAVEUR DU FRETY 31 31 1

45 ANAIS LESBRE (3919320Q) ECURIES DES COLLINES QUASSIA D'OZULA 30 30 1

45 ZOE BIGAIGNON (3281417R) SCEA DU MAS DE MEYRIE UNICA DE LIEUDIEU 30 30 1

47 MARGAUX BELLANCA (3056886N) LES ECURIES DE LA CHAPELLE ROMEO 29 29 1

47 NAYA FLAHAUT (3455559J) ECURIE MARJORIE FLASSEUR AUSTRAL QUALITY 29 29 1

49 CONSTANTINE MONIN (3603317E) HARAS LA REBATIERE UTAMARO DU PESCH 28 28 1

49 ENOLA ANGELOSANTO (3006582E) C E  DE FARAMANS UNILOVE 28 28 1

51 CLEA CARVALHO (3841330A) LES ECURIES DU VERNAY LUCIOLE D'ARTIX 27 27 1

52 MARIE ALONZO (3463525E) PONEY CLUB ATOUT CRIN ZORRO 26 26 1

53 MAE RIGOLLIER (2779011R) SCEA DU MAS DE MEYRIE PEPITO 23 23 1

54 ESTELLE GUALINO (3789178X) PONEY CLUB ATOUT CRIN HANSA DES BRIANDES 22 0 22 2

55 CAROLINE BIDART (5476802C) C E  DE FARAMANS VVALLABY DE BREVE 21 21 1

56 MARIE ANGE HEMOUR (2265910C) ECURIES DE LA CITADELLE VANYA 20 20 1

56 VANESSA CHATELARD (5682674M) HARAS DE LA RICHARDIERE PEGASE DE PREMINS 20 20 1

58 XAVIER GUEFFIER (3311265C) JOUAULT EQUITATION ODYSEE DES NOYERS 18 18 1

59 ALICE CORTASSA (3231099C) LES ECURIES DE MONTCARRA PULSADOUN 17 17 1

59 LISA DOUSSIERE (2074054N) KARINE ZEHNDER - EQUITATION VEZIRA D'AZIEU 17 17 1

61 SABRINA MEZGHACHE (3563110Y) ECURIE DU SERRE UFANA DE BERTRANGE 16 16 1

62 AURELIE ROMUALD (4158376H) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 15 15 1

63 LEANE MINODIER (3596210R) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 14 14 1

64 MARINE JEGOU (2593737Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE QUAMPO 13 13 1

65 CLOE VIEGAS (3776279H) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 12 12 1

66 MAELLE GOURGUECHON (3412240A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE RACHEL DES MONTS 11 11 1

67 MANON DAVID (3751795J) HARAS LA REBATIERE RUBY 10 10 1

67 MATHILDE HERAUT (3061407C) P C DES BRUYERES ANTARES DU MAS 10 10 1

69 FLOREN HUGON (2892462H) ECURIES DES COLLINES TARTUFF 9 9 1

69 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 9 9 1

71 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA VERCORS DE L'OLYMPE 8 8 1

72 ALICE ARDAIN (4007510R) HARAS DU BRIN D AMOUR BABYBLUE DU BRIN D'AMOUR 0 0 1

72 AMANDINE MAGARD (3029940N) C E  DE FARAMANS UNILOVE 0 0 1

72 CHLOE JUDIC (3293450G) PONEY CLUB ATOUT CRIN TYPE TOP DE BISSIEUX 0 0 1

72 COLINE DELEUZE (2558780W) P C DES BRUYERES RASHAD 0 0 1

72 DELPHINE BESSON (0472812M) ECURIE DU SERRE RISKY GIRL DU TUREAU 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
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Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr
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72 DOMINIQUE CANINI (4274449K) HARAS DU BRIN D AMOUR AYALA DE L'OISEAU BLEU 0 0 1

72 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION PERLE 0 0 1

72 ELOISE VIVIER (3580144X) C E  DE FARAMANS COME ON DE FARAMANS 0 0 1

72 EMELINE ARDAIN (4007509K) HARAS DU BRIN D AMOUR BABYBLUE DU BRIN D'AMOUR 0 0 1

72 JEANNETTE GADOU (3481327U) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TESSY DES DAMES 0 0 1

72 JUSTINE MOREAU (2938362L) SCEA DU MAS DE MEYRIE PIRATE DU POUS 0 0 1

72 LAURIE GAUTIER (3128654U) P C DES BRUYERES SUNSHINE MESSIPIERRE 0 0 1

72 LETICIA REY (3359634H) C E  DE FARAMANS BUXCY DU GAS 0 0 1

72 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES RASHAD 0 0 1

72 MARIANNE TINTI (2769497R) ECURIES DES COLLINES BAMBOU DES ILES 0 0 1

72 MARIE FRANCOU (4383743C) ECURIES DES COLLINES QUILANE DES LECHERES 0 0 1

72 SARAH DI VITA (2640745W) ECURIE SW CB JACK 0 0 1

72 VANESSA CANINI (4274451Q) HARAS DU BRIN D AMOUR AYALA DE L'OISEAU BLEU 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 18 41 60 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 EMMA JENDREJCZAK (3351268R) PONEY CLUB ATOUT CRIN URAJ DE NYX 38 57 95 2

2 ELISE VILLARD (3586139J) C E  DU MOULIN VIRIELLA 34 59 93 2

3 CAMILLE GEOFFROY (3226901T) C E  DE FARAMANS BOMBOU 9 26 50 85 3

3 CLOE ROCHAS (3553616W) C E  DE FARAMANS ALIXO 21 33 31 85 3

5 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION VICTOR 42 38 80 2

6 SOLENE CLEMENT (3722356Y) KARINE ZEHNDER - EQUITATION APRIL DU GARON 26 52 78 2

7 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS AYALA DE LOGUES 29 36 65 2

8 OCEANE SERVIN (2335424Q) LE MANOIR - BRIE VERCELLY 63 63 1

9 PHILIPPE DUVERNEY (2056957L) JOUAULT EQUITATION NACRE DE BISSIEUX 61 61 1

10 ESTELLE GUALINO (3789178X) PONEY CLUB ATOUT CRIN HANSA DES BRIANDES 30 29 59 2

11 ANAIS LESBRE (3919320Q) ECURIES DES COLLINES QUASSIA D'OZULA 56 56 1

12 CLEA CARVALHO (3841330A) LES ECURIES DU VERNAY LUCIOLE D'ARTIX 55 55 1

13 FLORIAN GENELETTI (4242453W) C E  DE FARAMANS QUETCH 54 54 1

14 HANNA PABION (2718425T) LE MANOIR - BRIE RAPSODIE MARGOT 53 53 1

15 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION PERLE 16 34 50 2

16 AMANDINE MAGARD (3029940N) C E  DE FARAMANS ALTAIRE 49 49 1

17 ELYSE DURIF (2684341A) ECURIE MARJORIE FLASSEUR ARIA WEST 48 48 1

18 LAURIE GAUTIER (3128654U) P C DES BRUYERES SUNSHINE MESSIPIERRE 47 47 1

19 CECILE ROCHAS (3749199T) C E  DE FARAMANS VOLCAN 0 24 22 46 3

19 LETICIA REY (3359634H) C E  DE FARAMANS PISTACHE 46 46 1

21 SARAH DI VITA (2640745W) ECURIE SW CB JACK 45 45 1

22 MANON DAVID (3751795J) HARAS LA REBATIERE RUBY 44 44 1

23 MADISSON MINET (4338962L) P C DES BRUYERES UBEAU 42 42 1

24 PASCAL CHAPUIS (3720904U) LES ECURIES DE MONTCARRA QUEUE DE CERISE 41 41 1

25 LEA LEFOL (3609093R) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 40 0 40 2

25 VANESSA CHATELARD (5682674M) HARAS DE LA RICHARDIERE PEGASE DE PREMINS 40 40 1

27 ALIX COMTE (3438092H) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 37 37 1

28 LISA HERNANDEZ (3622654A) SCEA DU MAS DE MEYRIE SPIRIT DU MAS 36 36 1

28 SUZIE LOU BERTHET (3946686W) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 17 19 36 2

30 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION TITONERE BAS MORNAS 35 35 1

31 ENOLA ANGELOSANTO (3006582E) C E  DE FARAMANS ALTAIRE 33 33 1

32 MARGAUX THERMOZ (3229404R) ETRIER DU DAUPHINE ISIRETTE 32 32 1

32 MARINE JEGOU (2593737Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE QUAMPO 32 32 1

34 ZOE BIGAIGNON (3281417R) SCEA DU MAS DE MEYRIE UNICA DE LIEUDIEU 31 31 1

35 ELORA JEANNE DELPORTE GLANDU (4272043J)F E  LES CHEVALIERS ARC EN CIEL 30 30 1

36 LUCAS FABRE (3497126C) PONEY CLUB ATOUT CRIN URAJ DE NYX 29 29 1
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37 CAMILLE ALEPEE (3857290X) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 14 14 28 2

37 MARGAUX BELLANCA (3056886N) LES ECURIES DE LA CHAPELLE ROMEO 28 28 1

39 CAMILLE GUILLOT (3014285F) P C DES BRUYERES SUNSHINE MESSIPIERRE 27 27 1

39 MAE RIGOLLIER (2779011R) SCEA DU MAS DE MEYRIE PEPITO 27 27 1

41 ALICE CORTASSA (3231099C) LES ECURIES DE MONTCARRA PULSADOUN 25 25 1

42 OPHELIE ROYER (4198404X) P C DES BRUYERES UBEAU 24 24 1

43 JUSTINE MOREAU (2938362L) SCEA DU MAS DE MEYRIE PIRATE DU POUS 23 23 1

44 ALEXANDRE PLAETTNER (3540234X) LES ECURIES DE LA CHAPELLE VA'BELLA 22 22 1

45 CHARLENE PITET (3133066P) BLONDON CELIA SOFIE 21 21 1

45 PAULINE VACHER (3006602A) BLONDON CELIA BLOOM OF MINIS TOON'S 21 21 1

47 JULIE ARNAL (3078100L) SCEA DU MAS DE MEYRIE SPIRIT DU MAS 20 20 1

48 CHLOE PIOLAT (2803411A) C E  DE FARAMANS VERY LAND 19 19 1

48 ELSA DUPHE (3437953E) P C DES BRUYERES UBEAU 19 19 1

50 ELENA THELEN (3292998X) ECURIE SW GALHI 18 18 1

50 LEANE MINODIER (3596210R) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 18 18 1

52 FLOREN HUGON (2892462H) ECURIES DES COLLINES TARTUFF 17 17 1

52 MATHYS LESBRE (3919323M) ECURIES DES COLLINES TWIDDLE SUN FLIT 17 17 1

54 SHARLEEN MATHIAN (3576744H) ECURIES DE LA CITADELLE RIVER LAST 16 16 1

55 CLARA MEYNARD (3950582W) LES ECURIES DE LA CHAPELLE VA'BELLA 15 15 1

55 NATHALIE JOUNIAUX (2384664P) P C DES BRUYERES UBEAU 15 15 1

57 CHRISTOPHE MONTARD (3956690Y) HARAS DU VALENTIER QUOMILFO DU RELAIS 14 14 1

58 CHLOE FRANCOIS (3667073W) LES ECURIES DU VERNAY TOPAZE 13 13 1

58 MANON LE BRUN (3272639A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE UTOPIE DE L'AIRE 13 13 1

58 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 13 0 13 2

61 ALEXIA RODET (2434759J) ECURIE MARJORIE FLASSEUR BLUROCK DES COLLIERES 12 12 1

61 ELSA VOILLAUME (3840356Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE AUDACE 12 12 1

61 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES RASHAD 12 12 1

64 COLINE DELEUZE (2558780W) P C DES BRUYERES RASHAD 11 11 1

64 ISABELLE COLLARD (3578337P) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE DE MAILLOC 11 11 1

66 FANNY TALICHET (4085424L) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTA D'ECRIN 10 10 1

67 JENNIFER VEYRET (5635821L) HARAS DU VALENTIER SHANGHAI DES DUNES 8 8 1

68 ANGELIQUE SERHANE (4512710N) ECURIE SW CB JACK 0 0 1

68 AURIANE GIRARD (3746446J) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 0 0 1

68 CELIA RODRIGUES (3541369G) SCEA DU MAS DE MEYRIE NIDIAL DU GARON 0 0 1

68 CHLOE FOURNIER (2395616Q) LES ECURIES DU VERNAY CARESSE 0 0 1

68 CLOE VIEGAS (3776279H) PONEY CLUB ATOUT CRIN AWANA 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 18 41 60 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

68 CONSTANCE DURET (3600662G) PONEY CLUB DE PASSIEU BULLE 0 0 1

68 DELPHINE BESSON (0472812M) ECURIE DU SERRE RISKY GIRL DU TUREAU 0 0 1

68 ELOISE VIVIER (3580144X) C E  DE FARAMANS COME ON DE FARAMANS 0 0 1

68 FANNY GALMICHE (3650197C) LES ECURIES DE LA CHAPELLE GALOPEUR 0 0 1

68 FLAVIE MOLINA (3768660J) JOUAULT EQUITATION RONCEVEAU 0 0 1

68 JEANNETTE GADOU (3481327U) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TESSY DES DAMES 0 0 1

68 LAURA BARDIN (3821229F) HARAS DU VALENTIER V'LALAMIS DE VAILLANT 0 0 1

68 LILY MARMONIER (3659750Q) JOUAULT EQUITATION OREE DU GARON 0 0 1

68 MAELLE GOURGUECHON (3412240A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE GALOPEUR 0 0 1

68 MAEVA GINEL (3640423J) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 0 0 1

68 MARIANNE TINTI (2769497R) ECURIES DES COLLINES BAMBOU DES ILES 0 0 1

68 MARJORIE RESSEGUIER (3591552T) ECURIES DES COLLINES TEMPESIA 0 0 1

68 MURIEL VIGNAT (4076559U) JOUAULT EQUITATION PERLE 0 0 1

68 NINON PAIS (3283589Y) C E  DE FARAMANS POQUITOS DU BONTEMPS 0 0 1

68 SOPHIE GIRAUD CARRIER (3311317K) ETRIER DU DAUPHINE SAVEUR DU FRETY 0 0 1

68 VICTORIA BOGUTA (3784256W) SCEA DU MAS DE MEYRIE JACOMO DU NOLY 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 4 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 9 12 20 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 ELORA JEANNE DELPORTE GLANDU (4272043J)F E  LES CHEVALIERS DANUBE DE MESMON 23 23 1

2 OCEANE BESSON (3216870E) ECURIE DU SERRE SWIT 21 21 1

3 JALANE LAGRAVE (4420182R) EQUIT A COMMELLE ECLAT 19 19 1

4 CLARISSE VALLUY (3689285P) EQUIT A COMMELLE VEGAS 17 17 1

5 CLARA BONNET (3890996W) HARAS DU BRIN D AMOUR SAINTE VICTOIRE 16 16 1

6 VICTORIA BOGUTA (3784256W) SCEA DU MAS DE MEYRIE NIDIAL DU GARON 15 15 1

7 SHARLEEN MATHIAN (3576744H) ECURIES DE LA CITADELLE RIVER LAST 14 14 1

8 MILENE PORCHER (3193870M) PONEY CLUB DE PASSIEU ROB 13 13 1

8 WAILANA MAQUET (3359465M) LES ECURIES DE LA CHAPELLE ROMEO 13 13 1

10 ALEXIA RODET (2434759J) ECURIE MARJORIE FLASSEUR BLUROCK DES COLLIERES 12 12 1

11 AURIANE GIRARD (3746446J) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 11 11 1

11 CHLOE FRANCOIS (3667073W) LES ECURIES DU VERNAY BELLA 11 11 1

13 JUSTINE MOLLARD (4121761L) PONEY CLUB ATOUT CRIN APPOLON 10 10 1

13 QUENTIN MASSON (3865985J) PONEY CLUB DE PASSIEU QUADRILLE 7 3 10 2

15 ALEXANDRE PLAETTNER (3540234X) LES ECURIES DE LA CHAPELLE VA'BELLA 9 9 1

15 ALIX NIL DE ROMANCE (3726723U) F E  LES CHEVALIERS VOLE AU VENT DE MESMON 9 9 1

15 MARIE ALONZO (3463525E) PONEY CLUB ATOUT CRIN VEGAS D'ECRIN 9 9 1

18 CELIA RODRIGUES (3541369G) SCEA DU MAS DE MEYRIE SPIRIT DU MAS 8 8 1

18 LORENE COLLARD (3104432K) PONEY CLUB ATOUT CRIN VEGAS D'ECRIN 8 8 1

20 MANON LE BRUN (3272639A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE UTOPIE DE L'AIRE 7 7 1

21 AMENDINE CHAZOT (3934337X) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 6 6 1

21 JULIE ARNAL (3078100L) SCEA DU MAS DE MEYRIE JACOMO DU NOLY 6 6 1

21 LOUISE CHENU (3196140U) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 6 6 1

24 FLORINE BERNARD (3768554Q) PONEY CLUB DE PASSIEU NOUGAT 5 5 1

25 CAMILLE ALEPEE (3857290X) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE DE MAILLOC 4 4 1

25 ELSA VOILLAUME (3840356Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE UTOPIE DE L'AIRE 4 4 1

27 CONSTANCE DURET (3600662G) PONEY CLUB DE PASSIEU BULLE 3 3 1

28 LEA LEFOL (3609093R) PONEY CLUB ATOUT CRIN RUSTIC DE MONT 2 2 1

29 MANON RAIA (3404239P) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 1 1 1

30 ANGELE COSTA (4089492E) LES ECURIES DU VERNAY FERIA 0 0 1

30 CHLOE FOURNIER (2395616Q) LES ECURIES DU VERNAY CARESSE 0 0 1

30 CHLOE NARAYANA (4066702H) HARAS DU BRIN D AMOUR BABYBLUE DU BRIN D'AMOUR 0 0 1

30 CLARA MEYNARD (3950582W) LES ECURIES DE LA CHAPELLE AUDACE 0 0 1

30 LISA HERNANDEZ (3622654A) SCEA DU MAS DE MEYRIE NIDIAL DU GARON 0 0 1

30 MARIE PASSIKETOPOULOS (2695139W) C E  DE FARAMANS TOSCANE 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney Elite GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 3 9 11 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 FLORINE TARDIEU (3030791P) PONEY CLUB DE PASSIEU URAGONE DES ROYS 8 12 20 2

2 AMANDINE LAFOSSE (3176545F) P C DES BRUYERES ACTION DES CHESNAIES 14 14 1

3 MARIE BRUNET (3263144L) JOUAULT EQUITATION NANA 6 6 12 2

4 MANON MAINGUY (3032218F) ECURIE THEO DORE TATAMI 10 10 1

5 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE VOLCAN DU MOLAY 5 4 9 2

5 CLEMENT FRANCOU (3815695N) ECURIES DES COLLINES VANOISE DES LECHERES 9 9 1

7 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES KOCKPIT DU FEUILLARD 8 8 1

8 MARIE MOSSER (3011771L) JOUAULT EQUITATION SONGE DU PONTHOUAR 7 7 1

9 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 3 3 6 2

10 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION PAPILLON DU CHAPELAN 5 5 1

11 PERRINE YVON (2671062N) JOUAULT EQUITATION TESSA DU GARON 4 4 1

12 ALIZEE BERTHET (3045432Q) JOUAULT EQUITATION TOOSHUSS DU COLANDIER 1 2 3 2

12 MATTEA CARLA VALENTI (3008871C) JOUAULT EQUITATION URON DU GARON 3 3 1

14 ENORA LOU DARDIER (4005016K) P C DES BRUYERES VOLFGANG DE CORA 2 2 1

14 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 2 2 1

16 LUCILLE FINET (3455393T) ETRIER DU DAUPHINE BLACK KING GEORGES 1 1 1

16 MAUREEN PONT (3438030J) JOUAULT EQUITATION UNEXPECTED OF DREAM 1 1 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 1 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 9 17 17 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 FLORINE TARDIEU (3030791P) PONEY CLUB DE PASSIEU URAGONE DES ROYS 7 9 16 32 3

2 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION PAPILLON DU CHAPELAN 14 14 28 2

3 MARIE BRUNET (3263144L) JOUAULT EQUITATION NANA 16 9 25 2

4 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 6 18 24 2

5 ENORA NETOUDYKATA (3095720N) ETRIER DU DAUPHINE SONIC DE FOISSAC 20 20 1

5 PERRINE YVON (2671062N) JOUAULT EQUITATION TESSA DU GARON 20 20 1

7 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA ARCOS DE LA ROCHE 18 18 1

8 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 9 8 17 2

9 LUCIE ESTIVAL (3711238F) JOUAULT EQUITATION CHERRY D'EPINOUX 8 7 15 2

10 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA SURPRISE DE RHODES 13 13 1

10 JULIETTE MATHIEU (3063096A) ECURIE SW VFOLCO HAUTES TERRES 13 13 1

12 MAUREEN PONT (3438030J) JOUAULT EQUITATION UNEXPECTED OF DREAM 12 12 1

12 PAULINE DUPORT (3044377R) LES ECURIES DU VERNAY PUMA DE LORIA 12 12 1

14 EMILIE SAPPEY (3404202L) P C DES BRUYERES SUMA 11 11 1

14 OCEANE BOISSON (3219534X) LES ECURIES D INDICA UXLEY D'EPINOUX 11 11 1

16 ELIZA MELLET (3550462T) HARAS LA REBATIERE LAVILL SALLY 10 10 1

16 LUCILLE FINET (3455393T) ETRIER DU DAUPHINE BLACK KING GEORGES 10 10 1

18 VICTORIA MARTIN (3383699K) P C DES BRUYERES QUOLIBRI DU HALAGE 8 8 1

19 LISA CANDY (3193796G) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 4 3 7 2

19 MANON GONTARD (3481910E) LES ECURIES D INDICA VOYOU D'INDICA 7 7 1

21 ALEXIS FONTANA (3807533W) LE MANOIR - BRIE SULIVAN D'EYGUILLERE 6 6 1

21 ROMAIN PINAT (3842585Q) HARAS LA REBATIERE JOHN 6 6 1

23 AMY THOMPSON (3046585T) ECURIES DE PIERRE BRUNE BROOKEBOROUGH MIRACLE 5 5 1

23 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION VULCAIN DES MONTS 5 5 1

23 LOU MORENO (3596227F) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 5 5 1

26 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 4 4 1

26 VALENTINE SEUX (3005918A) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 4 4 1

28 DIOULINDA COSTA (3604174M) LES ECURIES DU VERNAY SK NASARI BEY 2 2 1

28 MAEE MOREL (3422979L) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 2 2 1

30 MEIJE AMODRU FROMENT (2832782F) ECURIE DU SERRE RASTA DU SERRE 1 1 1

31 ALIZEE BERTHET (3045432Q) JOUAULT EQUITATION TOOSHUSS DU COLANDIER 0 0 1

31 CANDICE MCGARY (3081301Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE SEULANDE 0 0 1

31 ENORA LOU DARDIER (4005016K) P C DES BRUYERES VOLFGANG DE CORA 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 17 18 28 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 EMMA CALANDRINI (3622657W) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 20 11 27 58 3

2 LISA CANDY (3193796G) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 17 31 48 2

3 LOU MORENO (3596227F) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 21 23 44 2

4 CANDICE MCGARY (3081301Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE SEULANDE 14 2 21 37 3

5 CORALINE TABOURET (3319514F) P C DES BRUYERES BELLA LUNA 8 22 30 2

6 LEA RAVI (3230225G) ETRIER DU DAUPHINE TOOTS D'EYGUILLERE 29 29 1

7 LUCIE ESTIVAL (3711238F) JOUAULT EQUITATION CHERRY D'EPINOUX 10 18 28 2

8 ANDREA TISSOT (3292529L) JOUAULT EQUITATION CORTO DE MALAVENT 13 14 27 2

9 NATHAN MURON (3947405J) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 25 25 1

10 JULIETTE MATHIEU (3063096A) ECURIE SW VFOLCO HAUTES TERRES 24 24 1

11 ELSA DUPHE (3437953E) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 20 20 1

11 LAURA PUTOUD (3217817E) F E  LES CHEVALIERS CHAHINA DES GORGES 20 20 1

11 VALENTINE SEUX (3005918A) ECURIES DE LA CITADELLE TEKILA DES GRIVELLES 15 5 20 2

11 VICTORIA MARTIN (3383699K) P C DES BRUYERES QUOLIBRI DU HALAGE 20 20 1

15 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION PAPILLON DU CHAPELAN 19 19 1

15 AMY THOMPSON (3046585T) ECURIES DE PIERRE BRUNE BROOKEBOROUGH MIRACLE 19 19 1

15 COLLINE VIGNAT (3783443A) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 12 7 19 2

18 MATILDE CIANO (2680434Y) LE MANOIR - BRIE MAJESTIC DU CLOS 17 17 1

19 PAULINE DUPORT (3044377R) LES ECURIES DU VERNAY PUMA DE LORIA 16 16 1

20 DIOULINDA COSTA (3604174M) LES ECURIES DU VERNAY SK NASARI BEY 14 14 1

20 MILENE PORCHER (3193870M) PONEY CLUB DE PASSIEU KANTJE'S BELAIR 3 11 14 2

22 EMILIE SAPPEY (3404202L) P C DES BRUYERES SUMA 0 13 13 2

22 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA SURPRISE DE RHODES 13 13 1

22 SOLENE CLEMENT (3722356Y) KARINE ZEHNDER - EQUITATION APRIL DU GARON 6 7 13 2

25 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA ARCOS DE LA ROCHE 12 12 1

25 MAEVA GINEL (3640423J) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 12 12 1

27 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 11 11 1

28 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 10 10 1

29 ALEXIS FONTANA (3807533W) LE MANOIR - BRIE SULIVAN D'EYGUILLERE 9 9 1

29 FLORINE TARDIEU (3030791P) PONEY CLUB DE PASSIEU URAGONE DES ROYS 9 9 1

29 MANON GONTARD (3481910E) LES ECURIES D INDICA MISTRAL DES MONTS 9 9 1

32 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 8 8 1

32 FIONA CHAPUIS (3357249M) LES ECURIES DE MONTCARRA PARMITA DU CROZAIL 8 8 1

34 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 7 7 1

35 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION VULCAIN DES MONTS 6 6 1

35 NINON ATIENZA (3596822G) ETRIER DU DAUPHINE ALIFAX DES SAULES 6 6 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 17 18 28 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

37 JUSTINE RIVIERE (2892440R) HARAS LA REBATIERE SIR ANTHONY 5 5 1

37 MARGAUX MONAVON (3446788Q) PONEY CLUB DE PASSIEU TEMPO D'ECOTIER 4 1 0 5 3

37 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES KOCKPIT DU FEUILLARD 5 5 1

40 INES AKASBI (3751167X) ETRIER DU DAUPHINE ALTESSE DE FONTLAND 4 4 1

40 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION COLIBRI DU FERCHET 4 4 1

42 LONA POIROT (3746570U) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 2 2 1

43 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 0 0 1

43 THEODORA SENS (2717659X) C E  DE FARAMANS NUAGE D'ENCENS 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 21 22 26 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 MARGAUX MONAVON (3446788Q) PONEY CLUB DE PASSIEU TEMPO D'ECOTIER 22 15 9 46 3

2 EMMA CALANDRINI (3622657W) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 11 16 18 45 3

2 MAXINE DUCLOS (3656010P) PONEY CLUB ATOUT CRIN OKARINA DE BISSIEUX 3 23 19 45 3

4 ENAELLE DAMAS (3933741F) PONEY CLUB ATOUT CRIN L'ERREUR DE MONS 13 14 5 32 3

5 CORALINE TABOURET (3319514F) P C DES BRUYERES BELLA LUNA 10 21 31 2

5 NATHAN MURON (3947405J) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 6 25 31 2

7 CAMILLE GOURDOL (4193959X) PONEY CLUB ATOUT CRIN KANAALZICHT'S DIRISHA 16 13 29 2

7 MAELLE AFROUKH (3814310T) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 12 9 8 29 3

7 NINON ATIENZA (3596822G) ETRIER DU DAUPHINE ALIFAX DES SAULES 29 29 1

10 MILENE PORCHER (3193870M) PONEY CLUB DE PASSIEU AVONVALLEY KING JACK 8 20 28 2

10 THEODORA SENS (2717659X) C E  DE FARAMANS NUAGE D'ENCENS 11 17 28 2

12 INES AKASBI (3751167X) ETRIER DU DAUPHINE ALTESSE DE FONTLAND 27 27 1

13 VALENTINE SEUX (3005918A) ECURIES DE LA CITADELLE TEKILA DES GRIVELLES 25 25 1

14 VICTOIRE KOWALCZYK (2928173A) PONEY CLUB DE PASSIEU FANFAN 24 24 1

15 LEA RAVI (3230225G) ETRIER DU DAUPHINE TOOTS D'EYGUILLERE 23 23 1

16 COLLINE VIGNAT (3783443A) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 22 22 1

16 MATILDE CIANO (2680434Y) LE MANOIR - BRIE MAJESTIC DU CLOS 22 22 1

18 EWAN SGHEDONI (3718438K) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 21 21 1

19 ANDREA TISSOT (3292529L) JOUAULT EQUITATION CORTO DE MALAVENT 19 19 1

20 MARGAUX PICARD (3048558X) PONEY CLUB ATOUT CRIN KANAALZICHT'S DIRISHA 18 18 1

20 TIFFEN BILLON (4260617P) LES ECURIES DE LA CHAPELLE RACHEL DES MONTS 18 18 1

20 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES KOCKPIT DU FEUILLARD 18 18 1

23 ALEXIS LHUILLIER (4219934K) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 17 17 1

24 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS AYALA DE LOGUES 16 16 1

24 OCEANE VILLETON (4086346U) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 0 16 16 2

26 BERENICE BADIN (3717853L) LE MANOIR - BRIE INGENUE D'AUTOMNE 15 15 1

27 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 14 14 1

27 LAURA BEGOT (3196242J) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 0 14 14 2

29 LILY MARMONIER (3659750Q) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 13 0 13 2

30 LARA WEILL (3405878G) ETRIER DU DAUPHINE CHAYANTA RIO VUX 12 12 1

31 ALICE OLIVE (3378505N) LE MANOIR - BRIE ULTIME DES CIBAUDES 11 11 1

32 EVA PERRET (3756491T) LE MANOIR - BRIE QUING DE LA CARLOTTA 10 10 1

32 MARJORIE RESSEGUIER (3591552T) ECURIES DES COLLINES TEMPESIA 10 10 1

34 CHLOE TROUSSELLE (3963499X) PONEY CLUB DE PASSIEU LOBBI DE BOURBON 9 9 1

35 EMILIE SAPPEY (3404202L) P C DES BRUYERES SUMA 7 7 1

35 ESTELLE CIANO (2831706U) ETRIER DU DAUPHINE ALTESSE DE FONTLAND 7 7 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 21 22 26 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

35 SALOME FERNANDES (2917198C) LES ECURIES DE LA CHAPELLE CANELLE DE MIERY 7 7 1

38 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 5 5 1

39 ANAIS RENET (3726742N) F E  LES CHEVALIERS BERLIOZ DE MESMON 4 4 1

39 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 4 4 1

41 ALIX COMTE (3438092H) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 0 0 1

41 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA AMADOU DU PUITS 0 0 1

41 EVA CASULA (3882749E) F E  LES CHEVALIERS ARC EN CIEL 0 0 1

41 FIONA ABAD (3355840X) PONEY CLUB DE PASSIEU PALOMA DE LA GOULOTTE 0 0 1

41 JUSTINE RIVIERE (2892440R) HARAS LA REBATIERE SIR ANTHONY 0 0 1

41 NOLWEN BERGOT (3361431T) F E  LES CHEVALIERS PIPLETTE 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 4 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 1721239 - - nbr

Partants : 14 12 16 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 JULIE DECLERIEUX (4195314W) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 13 8 21 2

2 BERENICE BADIN (3717853L) LE MANOIR - BRIE INGENUE D'AUTOMNE 19 19 1

3 CHLOE TROUSSELLE (3963499X) PONEY CLUB DE PASSIEU LOBBI DE BOURBON 17 17 1

3 OCEANE VILLETON (4086346U) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 17 17 1

5 EWAN SGHEDONI (3718438K) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 15 15 1

5 LOU ANN LOPEZ RICORDEAU (3750434A) ETRIER DU DAUPHINE SONIC DE FOISSAC 15 15 1

5 VICTOIRE KOWALCZYK (2928173A) PONEY CLUB DE PASSIEU FANFAN 15 15 1

8 EVA PERRET (3756491T) LE MANOIR - BRIE QUING DE LA CARLOTTA 13 13 1

8 TIFFEN BILLON (4260617P) LES ECURIES DE LA CHAPELLE RACHEL DES MONTS 13 13 1

10 LORINE MOYEUX (4434558A) ECURIES DE LA CITADELLE POLY 12 12 1

11 JULIETTE JAY (3848221L) PONEY CLUB ATOUT CRIN OPIUM 11 11 1

11 MAXINE DUCLOS (3656010P) PONEY CLUB ATOUT CRIN OKARINA DE BISSIEUX 11 11 1

11 MELANIE CALLEJA (4323350W) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 11 11 1

14 ERJA MAILLOT (3848215K) PONEY CLUB ATOUT CRIN ANITA 10 10 1

14 MANON DUCHESNE (4334421H) ETRIER DU DAUPHINE RAS DE LA MOTHE 10 10 1

16 MANON LAIGNEL (4149598P) ECURIES DE LA CITADELLE LYDIA DE CHATOA 9 9 1

16 MARIE ASTRID GIRARDOT (4479355U) ECURIE DU SERRE GELINOTE DU CLOU 9 9 1

18 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES BOUBA DU MAS 8 8 1

18 SALOME FERNANDES (2917198C) LES ECURIES DE LA CHAPELLE CANELLE DE MIERY 8 8 1

20 ALICE OLIVE (3378505N) LE MANOIR - BRIE ULTIME DES CIBAUDES 7 7 1

20 CHARLENE PITET (3133066P) BLONDON CELIA AMADOU DU PUITS 7 7 1

20 QUENTIN MASSON (3865985J) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 7 7 1

23 FIONA ABAD (3355840X) PONEY CLUB DE PASSIEU PALOMA DE LA GOULOTTE 6 6 1

24 FLORINE BERNARD (3768554Q) PONEY CLUB DE PASSIEU NOUGAT 0 5 5 2

24 LARA WEILL (3405878G) ETRIER DU DAUPHINE CHAYANTA RIO VUX 5 5 1

26 CLEMENT SUATTON (4515390A) PONEY CLUB ATOUT CRIN OPIUM 4 4 1

26 LAURA BEGOT (3196242J) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 4 4 1

28 BASTIEN BARANZELLI (4245962F) JOUAULT EQUITATION JEDO 3 3 1

28 MANON CANINI (4274452P) HARAS DU BRIN D AMOUR UCHANA 3 3 1

30 EMMA JANIN (4367537N) P C DES BRUYERES BOUBA DU MAS 0 2 2 2

30 JARON VOILLAUME (4107400F) LES ECURIES DE LA CHAPELLE NOUGAT 2 2 1

32 CAMILLE BOISBOURDIN (4337453Y) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 0 0 1

32 LILY MARMONIER (3659750Q) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 0 0 1

32 LINA LAMIER (4189779X) P C DES BRUYERES MILLERSFORD BLACKMAGIC II 0 0 1

32 NATHAN GRAS (3535221K) HARAS DU BRIN D AMOUR UCHANA 0 0 1

32 NATHAN MURON (3947405J) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 0 0 1
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